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Hej Alla NHRK:are  
Mitt namn är Pether Nordström och jag har verkat som klubbens ordförande under 2024.  
Det är med en härlig känsla jag konstaterar att vi är en klubb med stort engagemang och en 
stark vilja från hela vår personal, styrelse, uppstallade, medlemmar, tävlingsekipage och inte 
minst våra elever och dess anhöriga att utveckla vår verksamhet. 
 
Vårterminen 2024 fick en tuff inledning för oss då våra hästar drabbades av en 
infektionsförkylning som ledde till att vi var tvungna att stänga stallet under en längre tid. 
Detta inverkade givetvis negativt på vår möjlighet att driva verksamheten både i form av 
ridskola, café och tävlingar. Detta gav en klart sämre ekonomi för klubben även om vi till viss del 
blev kompenserade från vårt försäkringsbolag med ca 40%% av uteblivna ridlektioner. Dock 
ingen kompensation för inställda tävlingar och café.  
Tyvärr har detta kommit att påverka årets totala resultat negativt. 
Jag vill dock rikta ett stort tack till all personal som visade en stor lojalitet med klubben och tog 
hand om stall och alla hästar på ett perfekt sätt så vi kunde komma igång bra efter stilleståndet. 
Vill också tacka alla elever för er förståelse och stora tålamod under denna period då vi inte 
kunde erbjuda några ridlektioner. Tack för att ni höll ut och att de flesta av er stannade kvar på 
vår ridskola. 
 
Nog om detta som nu är historia, under slutet på vårterminen och under sommaren jobbade 
delar av styrelsen med att rekrytera en ny verksamhetschef till klubben efter Jennifer som 
slutade under 2023 under perioden som rekryteringen pågick hade vi Björn Häggström som tf 
verksamhetschef. Efter många möten och intervjuer så stannade vårt val vid Malin Wallin. Vi 
fick ett stort förtroende för hennes kompetens och fina framtoning. 
Malin har varit verksam tidigare vid Långeberga ridskola som verksamhetschef under många år 
och böjande hos oss efter sommaruppehållet. Hon har en fantastisk arbetsförmåga och 
tillsammans med vår personal kan jag konstatera att vår klubb fortsätter att utvecklas framåt. 
 
Framåt under 2025 ser vi att hela vår verksamhet har alla förutsättningar att fortsätta att vara 
den klubb som vilar på vår värdegrund. Ett stort, stort tack riktas också till alla som medverkar 
till att göra NHRK till den familjära klubben vi vill vara. Vår värdegrund skapas genom att alla ni 
som på något sätt är med i klubben bidrar.   
 
 

• Familjärt – hos oss är alla välkomna 
• Glädjefyllt – vi sprider glädje och gemenskap 
• Tryggt – en säker miljö för hästar och människor  
• Utvecklande – genom vårt gemensamma engagemang 
• Respektfullt – för varandra med hästens välbefinnande i centrum 

 
 
 
 
 
 
 



Vi har under inledningen av året fyllt upp våra ridgrupper efter juluppehållet och en del nya 
hästar har börjat att sättas in i verksamheten. Vårt café är i full gång och här tackar vi för 
insatsen från våra ungdomar som bidrar till dess verksamhet. Vi har också ett stort antal 
planerade tävlingar under året samt även planerade Pay and Jump där vi kommer att använda 
vår fantastiska utebana så mycket vi kan. 
 
Under året har våra boxplatser både i medlemsstallet och ridskolestallet varit fullt uthyrda, både 
en del storhästar och många ponnys. Det är en härlig samling i alla åldrar (både bland hästarna 
och dess ryttare/föräldrar) som ger gott hopp om tillväxt i vår verksamhet. 
 
För Ungdomssektionen har året varit fullt av aktiviteter och vi är så glada att vi kan ha en 
fungerande sektion för våra yngre ryttare. Större aktiviteter som Halloween- och Familjedag och 
Julshow till käpphästhoppning och grillkväll har anordnats i deras regi. Alla dessa aktiviteter ökar 
intresset och deltagandet i vår Ungdomssektion, vilket är ett viktigt fokus för NHRK framåt. 
Sektionen skapar en plattform för alla upp till 25 år, där man bland annat lär sig om föreningsliv, 
är del av en gemenskap och såklart har riktigt roligt tillsammans! 
 
Tack till er i styrelsen, till ert engagemang och vilja att ideellt ställa upp för NHRK. Tillsammans 
har vi under året haft månatliga möten med högt i tak och bra dialoger. Vi har försökt att 
förtydliga och effektivisera vårt arbetssätt och skapa en än bättre Ridklubb tillsammans. Vi har 
jobbat med att fortsatt ha en trygg förening, arbetsmiljö, säkerhetsfrågor, personal, anläggning, 
tävling och allt annat som klubben till.  
 
Med hopp om ett fantastiskt 2025 önskar jag alla ett stort tack! 
 
Pether Nordström 
Ordförande NHRK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Ridskolan 
 

Vår personal har under 2024 bestått av: 
Eva Sundén, Anna Berntsson, Anki Strömberg, Wilma Hanning, Carina Löfving, Anna Blomdahl, 
Tilde Ahlstedt (VT), Karina Bohlin (VT), Stephanie Åström (VT), Ida Karlsson(vik) Sara Liljengren 
(vik), Cissi Vonasek (vik) Ruth Lundberg, Alma Hansson. I stallet har vi även haft extra resurs i 
Amine Berg samt Elin Törnros och APL-praktikanter och Prao-elever. Vi började året med Björn 
Häggström som TF ridskolechef efter Jennifer. I augusti tillträdde Malin Wallin sin tjänst som 
verksamhetschef.  
 
Året började starkt med 346 inskrivna elever och vårt arbete med att tillsätta lediga platser 
fortlöper kontinuerligt under både vår-och hösttermin.  
Under 2024 har vi startat flera nybörjargrupper för barn, ungdomar och vuxna, vi har arbetat 
aktivt med att höja beläggningen i vissa grupper och slå ihop grupper för att kunna starta upp 
nya. Under året har vi haft 42 ridlektioner/vecka samt privatlektioner, läger och kurser samt 
Blåbärshoppningar.  
 
Personalen har haft regelbundna veckomöten samt en Inspirationshelg i Varberg med styrelsen i 
mars och en konferens i oktober. Ridlärarna har haft planeringsmöten angående ridskolans 
arrangemang och verksamhet.   
Två ungdomar, Ebba och Dominiqua har gått Ungdomsledarkurserna och hållit ibland annat 
Ridlekis under VT och HT.  
 
Vårt arbete med säkerhet fortlöper, vi har introduktionskurser för nya elever och föräldrar. Vi 
har tydliga anvisningar uppsatta med evakueringsscheman, uppsamlingsplats och strävar efter 
att all personal arbetar på samma sätt och utifrån samma rutiner.  
 
I slutet av mars drabbades vi av en smittsam hästsjukdom Streptococcus Zooepidemicus där 
veterinär satte anläggningen i karantän fram till 3/6. Vi kunde bedriva viss verksamhet men då 
flera hästar insjuknade parallellt med halta och skadade hästar togs beslutet att stänga ner 
verksamheten i 4 veckor, v.16-19. Fokus låg under denna tid på att sköta om och ta hand om 
hästarna i karantän och rehabilitera skadade/halta hästar. Några av de friska hästarna reds och 
utbildades, övriga fick en viloperiod.  
Vi tvingades ställa in Blåbärshoppning och Ridlekis och vissa andra arrangemang som 
ponnyridning på Furulidskolans Dag. Där hade vi i stället käpphästhoppning och presenterade 
vår verksamhet för att väcka intresse inför höstterminen. Styrelsen anordnade en familjedag 
med bla hundhoppning och brännboll för att få våra medlemmar att komma till oss även under 
stilleståndet. Vår Ungdomssektion träffades och gjorde pärlarmband som såldes i cafét för att 
hjälpa klubben ekonomiskt. Totalt insjuknade 3 ridskolehästar och en privathäst.  
 
Vi hade 15 stallvärdar under VT och 17 st under HT som har hjälpt till på både läger, ProvaPå-
ridning och Ridlekis. Under rådande omständigheter hade vi inte möjlighet att anordna några 
stallvärdskurser under VT men vi kunde erbjuda två stallvärdsridningar under stilleståndet.  
 
Under hösten anordnade vi en Stallvärdsdag tillsammans med SISU där vi hade workshops i att 
vara en bra förebild, beteende på sociala medier mm.  
 
Under sportlov, påsklov samt sommarlov arrangerade vi läger och kurser.  



 
Efter somarbetet var hästarna uthyrda för igångsättning av våra medlemmar och vi hade läger 
och kurser v.32.  
 
Under våren anordnade vi två Teoriclinics, en i Miljöträning (våra hästar skötte sig galant!) och 
en i fälttävlan med Pontus Hugosson där privata ponnyekipage bjöds in att vara med och rida 
som en kompensation för deras uteblivna tävlingsmöjligheter pga karantäntiden.  
Där anordnade US även en Medlemsdag där det fanns möjlighet att beställa klubbkläder från 
Hööks som är vår nya samarbetspartner.  
Under hösten hade vi en Familjedag i augusti, tre clinics i löshoppning, sadelinprovning samt 
dressyr.  
Vi var med på julmarknad i Vallda med ponnyridning och Wilma fick representera personalen på 
Luciashowen i december.  
 
Under våren såldes hästen Barta och vi nödgades ta bort Otto, Carl och Szako efter lång tids 
konvalescens.  
Vi har köpt in storhästarna Tessa, Pricken, Benz och Harry samt ponnyerna Kelly, Hanni, Nevado 
och Sandy. Cerina såldes som pensionär och åkte i november. 
 
Vi på ridskolan har känt ett fantastiskt stöd från våra medlemmar och elever under året, särskilt 
under vår karantäntid.  
 
Vi har haft ett utmanande år med nyrekrytering av både personal och verksamhetschef.  
 
Vi har upplevt ett minskat intresse för våra extra aktiviteter, troligtvis främst beroende på 
rådande lågkonjunktur, samt otur med flertalet skadade hästar.   
 
Nu ser vi fram mot ett stabilt 2025, vi har en bra personalgrupp som jobbar framåt tillsammans 
för att utveckla vår fina klubb ytterligare.  
 
 
Personalen NHRK  

  



Caféet 
 

 
År 2024 har varit ett rivstartens år för alla fikasugna och glada cafégäster. 
 
Tyvärr stängdes verksamheten ner på grund av sjukdom utav hästarna vilket resulterade i en 
sämre intäkt  
När vi öppnade upp cafét igen välkomnas det med stora armar av medlemmarna och dess 
gäster. 
 
Utesäsongen med alla tävlingar blir bättre och bättre av vår underbara cafépersonal 
tillsammans med våra funktionärer. Cafét är fortsatt i den röda boden på vallen vid utebanan, 
vilket underlättar mycket. På grund av neråtgående antal tävlingsryttare har resulterat i lägre 
försäljning.  
 
Tillsammans med cafépersonalen trimmades utbudet. Cafégänget bakade mycket goda saker då 
hembakt lämnas in i mindre utsträckning.  
Även om marginalerna blir mindre, vill vi visa att vi försöker vidhålla samma priser för att alla 
ska kunna känna att dom ändå har råd med en fika.  
 
 
Med ännu ett år skrivet i minnet ser vi fram emot nästa. 
 
 
 
Peter och cafépersonalen  

  



     Tävlingssektionen 
 
 

För 2024 hade vi gjort en ambitiös tävlingsplan med fem tävlingar på 3* nivå (tidigare 
”nationell”), men dessvärre blir det inte alltid som man har tänkt sig. Denna gång var det sjuka 
hästar i ridskolestallet som påverkade hela verksamheten och bland annat medförde att vi 
tvingades ställa in sex tävlingsdagar och en Pay&Jump av smittskyddsskäl. 
 
Följande tävlingar var planerade att genomföras:  

v5 
2024-02-
04 (1) 

 

 Nordhallands Ridklubb Klubbmästerskap i Hoppning för 2023 
Klubb arrangemang i Hoppning ponny och ridhäst 

v11 
2024-03-
17 (1) 

 

 Nordhallands Ridklubb Pay and Jump 
Klubb arrangemang i Hoppning ponny och ridhäst 

v13 
2024-03-
29 (3)  

 
Nordhallands Ridklubb Påskdressyr 
3* och 2* tävling i Dressyr ridhäst. Inställd 

v19 
2024-05-
09 (1)  

 
Nordhallands Ridklubb Pay and Jump 
Klubb arrangemang i Hoppning ponny och ridhäst. Inställd 

v20 
2024-05-
18 (1) 

 

 Nordhallands Ridklubb Hawaii Cup Kombinations tävling - Dressyr 
1* tävling i Dressyr ponny Inställd 

v20 
2024-05-
19 (1) 

 

 
Nordhallands Ridklubb Hawaii Cup Kombinations tävling – 
Hoppning 
2* och 1* tävling i hoppning ponny. Inställd 

v22 
2024-06-
01 (2) 

 

 Nordhallands Ridklubb NHRK:s Junihopp 
3* och 2* tävling i Hoppning ridhäst. Inställd 

v34 
2024-08-
24 (2) 

 

 Nordhallands Ridklubb NHRK´s Beach Dressage 
3* och 2* tävling i Dressyr ridhäst 

v35 
2024-09-
01 (1) 

 

 
Nordhallands Ridklubb Septemberhoppet med Ponnyallsvenskan 
Div II omgång 2 
1* tävling i Hoppning ponny och ridhäst 

v37 
2024-09-
14 (2) 

 

 Nordhallands Ridklubb Hösthoppet 
3* och 2* tävling i Hoppning ridhäst 

v44 
2024-10-
29 (1) 

 

 Nordhallands Ridklubb Nordhallands Ridklubb 
Klubb arrangemang i Hoppning ponny och ridhäst 

v44 
2024-11-
01 (3) 

 

 Nordhallands Ridklubb Halloween Dressyr 
3* och 2* tävling i Dressyr ridhäst 

 
Totalt genomfördes 9 tävlingsdagar plus en Pay&Jump i Tävlingssektionens regi. 
Vår första hopptävling på 3* nivå, sedan nya utebanan blev klar, genomfördes i september och 
blev lyckad men med något färre deltagare än vi hoppats på. Även ponnyhoppningen med 
omgång 2 i Ponnyallsvenskan div 2 gick bra med totalt 163 starter på en dag. Tyvärr utan något 
deltagande lag från hemmaklubben. 
Dressyrtävlingarna i augusti och november avlöpte väl men även Halloweendressyren med färre 
deltagare än tidigare år. Tyvärr verkar det vara en allmän trend i landet med färre ekipage per 
tävling. 
 
Eftersom det inte blev några tävlingar under våren kunde vi istället ta hjälp av våra medlemmar 
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via ”Min insats” att måla hinder och insidan av domarbodarna vid utebanan. Ett par av 
domarbodarna behövde också lagas efter att ha varit ute på äventyr under en storm i början av 
året. Dessutom fick vi fixat till inredningen i utesekretariatet för att underlätta arbetet där under 
tävlingar. 
Som vanligt är vi oerhört tacksamma för alla fantastiska medlemmar som ställer upp som 
funktionärer vid våra arrangemang. Vi får mycket positiv feedback från tävlanden, både gällande 
funktionärers bemötande och kvalitén på anläggningen. 
En kurs i ”Grönt kort utbildning” har genomförts under ledning av Carina Löfving.  
  
Tävlingssektionen efterlyser återigen fler engagerade medlemmar, är du intresserad och vill 
hjälpa till så lär vi gärna upp dig! 
 
Tack vare våra sponsorer har vi även det gångna året haft möjlighet att erbjuda fina 
hederspriser som varit mycket uppskattade av de tävlande. Det hjälper till att locka ryttare att 
komma och tävla hos oss. 
 
Framgångsrika ryttare 2024 enligt SVRF´s rankingpoäng som räknas från 2* tävlingsnivå: 
Hoppning 
Senior Antonia Pettersson Häggström 84p 
Senior Axelina Pettersson Häggström 77p 
Dressyr 
YR:  Tilde Ahlstedt  7p 
Senior: Natalie Oldfors  234p 
Senior Heidi Nilsson     18p 
Fälttävlan 
Senior:  Johanna Blomberg    3p  
 
Klubbmästerskap i hoppning 2024 resultat:  
Ridskolan: Isa De Planck Enerskog 
Privata Ponny: Kerstin Lidmer  
Privata Häst: Mollie Brandin 
 
Med förhoppning om att kommande tävlingsår blir riktigt bra för alla våra duktiga ryttare. 
Tag väl hand om er och alla fyrbenta vänner. 
 
 
Tävlingssektionen vill tacka alla tävlingsryttare, sponsorer och funktionärer för fina insatser 
2024 och ser fram emot ett bra tävlingsår 2025! 
 
 
 
 

     
 

     



    US Cavaletti 
                         

Under året som gått har ungdomssektionen Cavaletti arrangerat en mängd aktiviteter. 
 
Ungdomssektionen valde även i år att lägga fokus på större aktiviteter så som Halloweendagen, 
Familjedagar och Julshowen och alla aktiviteterna var lyckade och lockade många besökare till 
klubben. 
 
Utöver detta har det även arrangerats mindre aktiviteter så som OS-kväll och planeringsmöten. 
 
Aktiviteterna som ungdomssektionen har genomfört under 2024 har gjort att vi lockat fler 
ungdomar till oss, vilket var ett av målen som sattes upp inför 2024. Vi har uppfattat ett ökat 
intresse för ungdomssektionen, speciellt bland de yngre åldrarna och arbetar vidare med att 
även locka de lite äldre ungdomarna till att bli en del av Cavaletti. 
 
Under året har ungdomssektionen fått mycket hjälp av delar av styrelsen. 
 
 
 
Malin Eckerstig 
Ordförande Ungdomssektionen Cavaletti 
 

  



Anläggning 
 
 
 

2024 har varit ett år utan större investeringar och endast ett fåtal åtgärder i form av underhåll. 
Det gäller såväl ridbanor som hagar och byggnader. Ridbanor och hagar sköts av klubben medan 
byggnader sköts av kommunen.  
Kommunen har bytt fastighetsförvaltare vilket för oss innebär en förbättrad dialog gällande 
klubbens behov 
 
Kommunen har monterat halkskydd i trappor och ramp. 
 
Taket till gamla ridhuset är dock fortsatt olöst. Förvaltaren har haft möte med entreprenören 
men det har tyvärr inte resulterat i några åtgärder utan ärendet är kvar hos kommunen som en 
olöst tvist.  
 
Fritidsförvaltningen har under 2024 gjort en utredning av bidragssystemet. Med hänvisning till 
denna har inga investeringar eller större underhåll genomförts utan kommunens fokus har varit 
att endast genomföra de mer akuta underhållsåtgärderna. Vilket innebär att en del saker hos 
oss inte blivit åtgärdade tex. översyn av dränering, behov av bättre belysning vid parkeringen, 
handikappanpassning vid utebanan eller fått åtgärdat byggnaden som tidigare använts som 
lösdrift där bärigheten för taket måste förstärkas.  
 
Från kommunens investering om 11 miljoner 2021 återstod 2023 ca en miljon som var tänkt till 
nytt stall tillsammans med ytterligare medel. Dessa medel samt beslutet om nytt stall har 
återtagits av kommunen. En dialog gällande detta pågår.  
 
Under hösten fick alla föreningar en presentation av det kommande bidragssystemet som i 
korthet innebär att kommunen vill omfördela sitt ekonomiska stöd från att subventionera 
anläggningar till att ge bidrag till verksamhet. Eftersom detta är extra utmanande för 
ridklubbarna som har kostsamma anläggningar har förvaltningen i uppdrag från politikerna att 
under våren 2025 göra en utredning om hur detta ska genomföras i ridklubbarna. Två 
frågeställningar man har är om kommunen fortsatt ska stötta tre ridklubbar och om kommunen 
ska äga ridanläggningar där NHRK är representerade.  
 
Under året har vi delvis förändrat systemet med ”ideella insatser” för våra medlemmar, där man 
själv kan välja vad man kan hjälpa till med. Så nu finns nu fler olika typer av ”ideella insatser” 
där man får möjlighet att bidra mer i verksamheten och inte bara vid tillfälliga arrangemang. 
Behovet av ideella krafter är fortsatt stort och tacksamheten för era bidrag kan inte nog 
poängteras.  
 
Tack för allt ni gör för att klubben ska kunna fortsätta verksamheten.  
  



Ekonomi 

 
Årets resultat 2024 
Resultatet för 2024 blev drygt minus 332 041 kr vilket är ett stort avsteg mot den budget som vi 
lagt inför verksamhetsåret. Avbrottet i verksamheten under våren fick oss ur kurs och vi lyckade 
aldrig hämta hem det intäktborfall nedstängningen medförde. Trots att vi fick viss ersättning 
från försäkringsbolaget.  
 
Vi fortsätter vår strategi med att ”spara först och använd sen” för större inköp till föreningen 
som vi anser är en sund inställning för att enkelt och rättvist se vilket ekonomiskt utrymme vi i 
var tid har. Statusen för våra två fonder ser ur som följande: 
 
Anläggningsfonden  
Uppgår till 1 156 487 kr där vi inte använt några stora summor för inköp under året. Beslut har 
sedan tidigare fattats att använda anläggningsfonden för att köpa in en ny verktygscontainer 
men är ännu inte gjort. 
 
Hästfonden 
Uppgår till 105 000 kr och har genom inköp av många hästar minskat under året. Vi inledde 
2024 med 560 000 kr och har av dessa förbrukat 455 000 kr för inköp av totalt åtta hästar. Vi har 
sammanlagt köp 8 hästar med hjälp av bidrag under året och fonden vi under föregående år 
byggt upp. Över tid ser vi fortsatt behov av inköp av två-tre hästar per år men vi hoppas årets 
stora antal givit oss extra bra förutsättningar till bra hästmaterial åren som närmast kommer. 
 
Resultaträkning NHRK 2024 

 
 
 

 
 



Nettoomsättning  
I nettoomsättning ingår Ridskola, Tävling, Café och uthyrning av stallplats för inackorderingar. 
Totalt sett har omsättningen kraftig minskat till följd av avbrott i verksamheten under våren. 
Detta har inte bara påverkat ridskolan utan även omsättning för Tävling och Café då deras 
verksamhet inte kunna genomföras enligt plan. 
 
Dessvärre blev konsekvenserna mer långtgående än bara till veckorna vi var nedstängda och 
höstens elevantal nådde inte riktigt upp till önskat. 
 
Erhållna bidrag 
Klubben har under året fått anläggnings/skötsel bidrag och bidrag per aktiv medlem från 
kommunen gällande 2024.  
 
Klubben har löpande under året lagt ekonomiska resurser på underhåll av anläggningens 
maneger och banor genom daglig vattning, harvning osv som behövs för att underhålla 
underlaget. Vi har även lasrat och fräst banor/maneger. Lagning av maskiner såväl traktor, harv 
som fyrhjuling har reparerats då de börjar bli gamla och kräver mer underhåll.  
 
Redskap och material för att kunna hålla anläggningen i ordning på såväl in-, som utsidan har 
det även investerats i, där detta bidrag kommit väl till användning. Exempelvis material till att 
stängsla, laga hagar, målat stallet.  
 
Det har investerats i inredning till domarbodarna, samt färg. Vi har investerat mycket i inköp av 
nya hästar under året, då ej fungerande och äldre hästar har behövt bytas ut.  Personal, styrelse 
och övriga medlemmar har gått utbildning såsom Basutbildningen och ULK kurser.  
 
Det har även genomförts tävlingsledarutbildning, kurs i föreningsutveckling, bidragskurs, 
fortbildning för ridinstruktörer och tränare, Idrottsforum, allt för att skapa så välutbildade 
ledare och funktionärer som möjligt, som klubben finansierar med hjälp av bidrag för aktiva 
medlemmar i klubben.  
 
Löpande skötsel, underhåll av befintligt material och nyinköp behövs för en fungerande 
anläggning och ridskoleverksamhet för våra barn och ungdomar som går i ridskolan, samt övriga 
medlemmar i klubben.  
 
Ansvarig för redovisning av aktivitetsstödet har varit Eva Sundén 
 
Övriga intäkter 
Här ingår hyresintäkt för boningshuset, försäljning av hästar (Cerina, Barta) samt 
försäkringsersättning för avlivade hästar, vilket vi under året fick för Otto, Carl och Zacko.  
Extra för just i år var också ersättningen från försäkringsbolaget för verksamhetsbortfall. Den 
summan uppgick till 207 400 kr. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Direkta kostnader  
Här ligger kostnader som är direkt hänförbara till verksamheten såsom hyra av ridskolehästar, 
foder, veterinär, hovslagare, café, inköp och tävlingspremier.  
 
Kostnaderna under året har ökat inom ett flertal områden. Dels genom allmänna 
kostnadsökningar, dels på grund av visst förändrat beteende. Fr.o.m. 2025 ingår exempelvis strö 
i de inackorderades hyra varpå vi 2024 gjort ett större inköp av detta men samtidigt ökar 
givetvis lagersaldot som en tillgång i föreningen. 
 
Veterinärkostnader har över tid ökat och vi följer denna ur flera perspektiv, inte bara 
ekonomiska. Våra hästars hälsa och välmående är en hörnsten i vår verksamhet. 
 
Under posten direkta kostnader ligger även de medel som verksamheten tack vare bidrag i olika 
former, har kunnat spara undan till Hästfonden. I år har vi valt att direkt använda dessa medel 
för inköp av fler hästar. Årets avsättning blev 350 000 kr. 
 
Övriga externa kostnader 
Under denna post ligger kostnader för hyra och underhåll av anläggningen samt kostnad för 
administration. Även försäkring av verksamhet och hästar ligger här. Ökning mot budget består 
främst av önskad men inte budgeterad större underhåll av ridbanor och paddock. 
 
Personalkostnader  
Personalkostnaderna ligger något under budget vilket förklaras av nedstängning och att vi inte 
hade någon fast verksamhetschef förrän hösten drog igång. 
 
Avskrivningar inventarier 
Vi har inte längre några inventarier kvar för avskrivning 
 
Avskrivning hästar 
Detta avser våra egna hästar, avskrivning görs vanligtvis på 8 år eller 10 år men kan sättas på 
kortare tid om hästen är äldre eller det finns andra skäl. Denna summa kommer inte öka då vår 
framtida strategi är att köpa hästar för fond, vilket påverkat resultatet i samband med 
avsättningen.  
 
Övriga rörelsekostnader och finansiella kostnader 
Dessa poster innehåller en sjukersättning, räntekostnader och intäkter av engångskaraktär. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Balansräkning NHRK i SEK 
 

 
 
Anläggningstillgångar 
Inventarier 
Vi har inte längre några inventarier kvar för avskrivning. 
Hästar 
Värdet av de hästar som ägs av NHRK. Här minskar värdet under året, hästar som köpts med 
medel från fonden bokförs ej som tillgång i balansräkningen. 
 
Omsättningstillgångar 
Kundfordringar avser ridavgifter för vårterminen.  
 
Budget 2025 
Budgeten för 2025 är fortsatt återhållsam. Ridskolan har fokus på att behålla antalet ridande 
elever för att stödja ekonomin. Reparation av anläggningen fortsätter löpande och är en viktig 
prioritering framåt för att låta anläggningen bli rationell och resurseffektiv, såväl för hästars 
hälsa som för vår personals bästa. Vi planerar även i år att hålla tävlingar på vår utebana samt 
en tydligare satsning på Pay-and Jump.  
 
Vår verksamhet utsätts för prishöjningar i tider som dessa och vi gör allt för att inte behöva höja 
i våra priser i samma takt. Men för att lyckas att få ekonomin i balans krävs ännu bättre 
utnyttjande av de resurser vi har. Ett välkomnande och många gånger avgörande tillskott till vår 
verksamhet är bidrag, i alla dess former. 

 
Kassör Mathias Lidmer  



 
 
 
 

Nordhallands Ridklubb är en ideell förening som erbjuder ridskola, tävling, utbildning och 

mycket mer – oavsett nivå eller ålder, alla är välkomna!            

       Vår vision: 

Vi strävar efter att vara en familjär klubb och en förebild inom Svensk Ridsport. Vår aktiva 

ridsportsanläggning ger alla möjlighet att utvecklas i en trygg och glädjefylld miljö. 

 

         Vi står för: 

   Kunskap – Lär dig mer om ridning och hästhållning 

   Kvalitet – Professionell undervisning och välskötta hästar 

   Gemenskap – En klubb där alla känner sig välkomna 

Vill du lära dig rida, utvecklas vidare eller bara umgås med hästar?  

Då är du varmt välkommen till oss!                

 

       Familjärt | Glädjefyllt | Tryggt        
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